[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

27 октября 2011 года                                                                                                    № 119 - 6
Об использовании территориального фрагмента КСА ГАС «Выборы»
Рассмотрев обращение избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Саперный, в соответствии со статьей 59  Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и Инструкцией по организации единого порядка использования регионального фрагмента Государственной   автоматизированной системы Российской Федерации  «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1.  Использовать территориальный фрагмент КСА ГАС «Выборы» избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Саперный в период подготовки и проведения  выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Саперный пятого созыва.
2.   Возложить обязанности  по подготовке и эксплуатации территориального фрагмента КСА ГАС «Выборы»  в период подготовки и проведения выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Саперный на Кутузова А.В., сотрудника Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии Т.А.Смирнову.
Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                 А.В.Гнетов

Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной  комиссии

                                           Н.В.Шубина